CRISTAL TEMPLADO
VIDRO TEMPERADO
Transparente
cod 1
Niva
cod 11
Fumé
cod 54

Zephyros 1
cod. 68
Stripes
cod. 82
solo per modelli G - F
DATOS TÉCNICOS / DADOS TÉCNICOS
OPCIONAL
BARRA ESTABILIZADORA
BARRA ESTABILIZADORA
PERFIL AL TECHO
PERFIL DO TELHADO
•  Perfil especial para sujeción a techo del fijo
ZEPHYRF5SPMedidas Código
Precio /
Preço
25 cm R80LOU250-K
35 cm R80LOU350-K
45 cm R80LOU450-K
25 cm R80LOU250-H
35 cm R80LOU350-H
45 cm R80LOU450-H
Color
Cores
Medidas Código
Precio